様式第１号（第５条関係）

公 園 施 設 設 置 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

   加西市長     様

申請者 住所

氏名

 下記のとおり公園施設の設置の許可を受けたいので、都市公園法第５条第２項

前段の規定により申請します。

記

１ 公 園 施 設 名

２ 設 置 の 目 的

３ 設 置 の 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

４ 設 置 の 場 所

５ 設置による公園使用の面積

６ 公 園 施 設 の 構 造

７ 公園施設の管理の方法

８ 工 事 の 実 施 の 方 法

９ 工事の着手及び完了の時期

10 都市公園の復旧の方法

11 そ の 他 必 要 な 事 項

注１ 設計書、仕様書及び図面（位置図及び構造図とする。）を添付すること。

注２ 不要の文字は抹消すること。